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CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE VERANO OPEN ASTRALPOOL- CTO. ESPAÑA JUNIOR DE VERANO
SABADELL, 20 - 24/7/2022

Prueba 19 Fem., 400m Libre Absoluto
22/07/2022 - 18:05 Resultados Final
WR 3:56.40 TITMUS Ariarne AUS Adelaide (AUS) 22/05/2022
ER 3:59.15 PELLEGRINI Federica ITA Rome (ITA) 26/07/2009
RE 4:02.47 COSTA SCHMID MELANIE BARCELONA 28/07/2013
RC 4:05.57 BELMONTE GARCIA MIREIA LAS PALMAS G.C. 17/07/2016
RCJ 4:12.70 OTERO FERNÁNDEZ Paula ESP LAS PALMAS DE G.C. 05/08/2021
MMN 17 4:09.17 CASTRO ORTEGA PATRICIA MALAGA 05/04/2009
MMN 16 4:10.72 PAULA JUSTE SANCHEZ BUDAPEST (HUN) 23/08/2019
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. TORREJON GASCON Xenia 06 ESP C.N. Caldes 4:24.21 716 -
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.17 33.40 250m: 2:43.41 33.23 350m: 3:51.46 33.84

100m: 1:02.77 32.62 200m: 2:10.18 34.01 300m: 3:17.62 34.21 400m: 4:24.21 32.75

2. VILLADA PEREZ Paula 06 ESP C.N.Cartagonova Cartagena 4:27.53 690 -
50m: 30.88 30.88 150m: 1:37.91 33.82 250m: 2:45.87 34.17 350m: 3:54.32 34.04

100m: 1:04.09 33.21 200m: 2:11.70 33.79 300m: 3:20.28 34.41 400m: 4:27.53 33.21

3. FERNANDEZ GONZALEZ Aina 06 ESP C.N. Banyoles 4:28.04 686 -
50m: 31.67 31.67 150m: 1:39.45 33.86 250m: 2:47.67 34.06 350m: 3:56.18 34.10

100m: 1:05.59 33.92 200m: 2:13.61 34.16 300m: 3:22.08 34.41 400m: 4:28.04 31.86

4. VARET CANO Audrey 06 ESP C.N. Mataro 4:31.09 663 -
50m: 31.51 31.51 150m: 1:39.59 34.28 250m: 2:48.69 34.72 350m: 3:58.10 34.67

100m: 1:05.31 33.80 200m: 2:13.97 34.38 300m: 3:23.43 34.74 400m: 4:31.09 32.99

5. MORA FERRANDIS Ariadna 06 ESP C.N. La Salle-Palma 4:31.16 663 -
50m: 31.15 31.15 150m: 1:39.26 34.52 250m: 2:48.68 34.73 350m: 3:57.68 34.41

100m: 1:04.74 33.59 200m: 2:13.95 34.69 300m: 3:23.27 34.59 400m: 4:31.16 33.48

6. MARTINEZ RAYOS Susana 06 ESP C.N.Cartagonova Cartagena 4:34.79 637 -
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.15 34.65 250m: 2:49.72 35.37 350m: 4:00.34 35.22

100m: 1:04.50 33.49 200m: 2:14.35 35.20 300m: 3:25.12 35.40 400m: 4:34.79 34.45

7. VICENT SERRANO Anna 06 ESP C.D. Nados Castellon 4:38.76 610 -
50m: 31.88 31.88 150m: 1:41.75 35.28 250m: 2:52.77 35.21 350m: 4:04.33 35.41

100m: 1:06.47 34.59 200m: 2:17.56 35.81 300m: 3:28.92 36.15 400m: 4:38.76 34.43

NP LOPEZ SIMON Aitana 06 ESP C.N. Ferca-San Jose -

17 años

1. SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS Amalia05 ESP C.N. Don Benito Acuarun 4:24.33 715 -
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.27 33.62 250m: 2:45.12 33.82 350m: 3:52.52 33.43

100m: 1:03.65 33.26 200m: 2:11.30 34.03 300m: 3:19.09 33.97 400m: 4:24.33 31.81

2. CIOBANU SPATARU Cristina 05 ESP C.D. Nados Castellon 4:24.55 714 -
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.48 33.97 250m: 2:46.62 33.87 350m: 3:53.24 33.22

100m: 1:04.51 33.83 200m: 2:12.75 34.27 300m: 3:20.02 33.40 400m: 4:24.55 31.31

3. RUIZ BLANCAS Mely 05 ESP Navial 4:27.11 693 -
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.29 33.73 250m: 2:44.79 33.42 350m: 3:53.57 34.88

100m: 1:03.56 33.19 200m: 2:11.37 34.08 300m: 3:18.69 33.90 400m: 4:27.11 33.54
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CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE VERANO OPEN ASTRALPOOL- CTO. ESPAÑA JUNIOR DE VERANO
SABADELL, 20 - 24/7/2022

Prueba 19, Fem., 400m Libre, Final, 17 años

Clasificación AN Tiempo Pts

4. SANZ BOSQUET Blanca 05 ESP C.D. El Valle 4:28.41 683 -
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.10 33.65 250m: 2:45.60 34.34 350m: 3:54.25 34.21

100m: 1:03.45 33.00 200m: 2:11.26 34.16 300m: 3:20.04 34.44 400m: 4:28.41 34.16

5. MORERA PUJOLAR Júlia 05 ESP C.N. Olot 4:29.18 677 -
50m: 30.66 30.66 150m: 1:37.68 33.47 250m: 2:46.38 34.11 350m: 3:55.63 34.09

100m: 1:04.21 33.55 200m: 2:12.27 34.59 300m: 3:21.54 35.16 400m: 4:29.18 33.55

6. WHEATLEY Miriam Elisabeth 05 USA C.N. Sant Andreu 4:29.27 677 -
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.54 33.74 250m: 2:46.00 34.36 350m: 3:55.25 34.76

100m: 1:03.80 33.27 200m: 2:11.64 34.10 300m: 3:20.49 34.49 400m: 4:29.27 34.02

7. PALACIOS GALLARDO Rut 05 ESP C.N. Barcelona 4:29.95 672 -
50m: 31.65 31.65 150m: 1:39.19 34.44 250m: 2:47.52 34.46 350m: 3:56.39 34.62

100m: 1:04.75 33.10 200m: 2:13.06 33.87 300m: 3:21.77 34.25 400m: 4:29.95 33.56

BAJA LEBLIC GARCIA Sydney 05 ESP C.D. El Valle -

Absoluto

Final A
1. DE VALDES ALVAREZ Maria 98 ESP C.N. Liceo 4:10.47 841 26,00

50m: 29.79 29.79 150m: 1:32.46 31.49 250m: 2:35.41 31.66 350m: 3:39.45 32.42
100m: 1:00.97 31.18 200m: 2:03.75 31.29 300m: 3:07.03 31.62 400m: 4:10.47 31.02

2. SANTILLAN Malena 08 ARG Argentina 4:12.84 817 -
50m: 29.43 29.43 150m: 1:33.73 32.47 250m: 2:38.15 32.30 350m: 3:42.62 32.10

100m: 1:01.26 31.83 200m: 2:05.85 32.12 300m: 3:10.52 32.37 400m: 4:12.84 30.22

3. OTERO FERNÁNDEZ Paula 04 ESP C.N. Arteixo 4:12.93 817 22,00
50m: 30.23 30.23 150m: 1:33.96 31.75 250m: 2:38.23 32.18 350m: 3:42.24 31.85

100m: 1:02.21 31.98 200m: 2:06.05 32.09 300m: 3:10.39 32.16 400m: 4:12.93 30.69

4. CARRON MUIÑA Carla 05 ESP C.N. Arzua 4:14.15 805 19,00
50m: 30.46 30.46 150m: 1:35.09 32.11 250m: 2:39.13 31.88 350m: 3:42.73 31.81

100m: 1:02.98 32.52 200m: 2:07.25 32.16 300m: 3:10.92 31.79 400m: 4:14.15 31.42

5. HERRERO LAZARO Alba 02 ESP C.N. Tenis Elche 4:17.53 774 17,00
50m: 29.59 29.59 150m: 1:33.51 32.16 250m: 2:39.02 32.63 350m: 3:44.97 32.60

100m: 1:01.35 31.76 200m: 2:06.39 32.88 300m: 3:12.37 33.35 400m: 4:17.53 32.56

6. CARMONA VILLAPLANA Marta 05 ESP C.N. Albacete 4:18.85 762 16,00
50m: 30.29 30.29 150m: 1:35.98 32.86 250m: 2:41.72 32.40 350m: 3:47.09 32.42

100m: 1:03.12 32.83 200m: 2:09.32 33.34 300m: 3:14.67 32.95 400m: 4:18.85 31.76

7. HEIN Agostina 08 ARG Argentina 4:19.57 755 -
50m: 29.51 29.51 150m: 1:34.51 32.74 250m: 2:40.71 32.92 350m: 3:47.04 33.07

100m: 1:01.77 32.26 200m: 2:07.79 33.28 300m: 3:13.97 33.26 400m: 4:19.57 32.53

8. ROBLA ALVAREZ Helena 03 ESP C.N. Santa Olaya 4:22.33 732 15,00
50m: 30.27 30.27 150m: 1:35.98 33.25 250m: 2:42.33 32.99 350m: 3:49.45 33.45

100m: 1:02.73 32.46 200m: 2:09.34 33.36 300m: 3:16.00 33.67 400m: 4:22.33 32.88
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CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE VERANO OPEN ASTRALPOOL- CTO. ESPAÑA JUNIOR DE VERANO
SABADELL, 20 - 24/7/2022

Prueba 19, Fem., 400m Libre, Final, Absoluto

Clasificación AN Tiempo Pts

Final B
9. KUNTZMANN Marie 99 FRA Dauphins Du Toec 4:18.35 766 -

50m: 30.63 30.63 150m: 1:35.72 32.56 250m: 2:41.08 32.76 350m: 3:47.42 33.03
100m: 1:03.16 32.53 200m: 2:08.32 32.60 300m: 3:14.39 33.31 400m: 4:18.35 30.93

10. GARCIA SANTOS Andrea 04 ESP C.N. Plasencia 4:25.91 703 14,00
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.07 33.48 250m: 2:44.56 33.58 350m: 3:52.91 33.87

100m: 1:03.59 33.12 200m: 2:10.98 33.91 300m: 3:19.04 34.48 400m: 4:25.91 33.00

11. GIRALT PIDEMONT Claudia 01 ESP C.N. Mataro 4:26.15 701 13,00
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.26 33.95 250m: 2:46.27 33.80 350m: 3:54.01 33.57

100m: 1:04.31 33.34 200m: 2:12.47 34.21 300m: 3:20.44 34.17 400m: 4:26.15 32.14

12. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 ESP C.N. Granollers 4:27.03 694 12,00
50m: 30.88 30.88 150m: 1:38.10 34.11 250m: 2:46.66 34.20 350m: 3:55.44 34.34

100m: 1:03.99 33.11 200m: 2:12.46 34.36 300m: 3:21.10 34.44 400m: 4:27.03 31.59

13. GÓMEZ MESÍAS Alba 00 ESP C.N. Arteixo 4:27.99 686 -
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.78 33.84 250m: 2:45.22 34.43 350m: 3:54.59 34.79

100m: 1:02.94 32.86 200m: 2:10.79 34.01 300m: 3:19.80 34.58 400m: 4:27.99 33.40

14. VALLS SANS Laia 04 ESP C.N. Sabadell 4:30.50 667 11,00
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.64 33.89 250m: 2:46.86 34.33 350m: 3:56.35 34.56

100m: 1:03.75 33.60 200m: 2:12.53 34.89 300m: 3:21.79 34.93 400m: 4:30.50 34.15

BAJA IBAÑEZ HERNANDEZ Nerea 99 ESP C.N. Sabadell 9,50
BAJA LANZA MALLA Carla 03 ESP Real Canoe N.C. 9,50


